VALIA A

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

VALE FERTILIZANTES
Em R$ Mil

DESCRICAO

agosto-25

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Fundos de Investimentos
Operacdes com Participantes

2. OBRIGAGOES
Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos
Fundos para Garantia das Operagcdes com Participantes

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

76.572
353
76.219
76.170
49

316
316

123
122

76.133
74.012
321
153
169
1.800

(*) Informacdo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo

vigentes.

previsto nas normas




